
Załącznik nr 1
Do Projektu Uchwały
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chrzypsko Wielkie
na lata 2025-2032
z dnia 14 listopada 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 23 832 365,28 21 297 884,34 8 603 526,16 22 799,71 4 783 794,13 2 681 270,34 5 206 494,00 2 542 205,00 2 534 480,94 147 795,00 2 386 685,94

2026 22 310 950,00 22 308 155,00 8 904 650,00 23 598,00 4 951 227,00 2 775 115,00 5 653 565,00 2 631 182,00 2 795,00 2 795,00 0,00

2027 22 999 709,00 22 999 709,00 9 180 694,00 24 330,00 5 104 715,00 2 861 144,00 5 828 826,00 2 712 749,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 643 700,00 23 643 700,00 9 437 753,00 25 011,00 5 247 647,00 2 941 256,00 5 992 033,00 2 788 706,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 305 723,00 24 305 723,00 9 702 010,00 25 711,00 5 394 581,00 3 023 611,00 6 159 810,00 2 866 790,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 913 366,00 24 913 366,00 9 944 560,00 26 354,00 5 529 446,00 3 099 201,00 6 313 805,00 2 938 460,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 536 200,00 25 536 200,00 10 193 174,00 27 013,00 5 667 682,00 3 176 681,00 6 471 650,00 3 011 922,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 174 604,00 26 174 604,00 10 448 003,00 27 688,00 5 809 374,00 3 256 098,00 6 633 441,00 3 087 220,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 25 420 765,28 20 901 230,90 11 830 050,17 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 4 519 534,38 4 519 534,380,00 465 829,00

2026 21 822 950,00 21 560 628,00 12 397 893,00 0,00 0,00 141 804,00 0,00 0,00 262 322,00 262 322,000,00 0,00

2027 22 561 709,00 22 278 390,00 12 914 102,00 0,00 0,00 104 913,00 0,00 0,00 283 319,00 283 319,000,00 0,00

2028 23 240 700,00 22 995 557,00 13 428 233,00 0,00 0,00 74 715,00 0,00 0,00 245 143,00 245 143,000,00 0,00

2029 23 890 723,00 23 572 917,00 13 787 973,00 0,00 0,00 49 220,00 0,00 0,00 317 806,00 317 806,000,00 0,00

2030 24 498 366,00 24 157 432,00 14 146 980,00 0,00 0,00 27 585,00 0,00 0,00 340 934,00 340 934,000,00 0,00

2031 25 121 200,00 24 751 437,00 14 504 696,00 0,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 369 763,00 369 763,000,00 0,00

2032 26 080 604,00 25 350 778,00 14 853 289,00 0,00 0,00 1 645,00 0,00 0,00 729 826,00 729 826,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 588 400,00 0,00 2 066 400,00 1 584 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 422 400,00 422 400,00

2026 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 60 000,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 2 668 000,00 0,00 396 653,44 879 053,440,00

2026 x x x x 0,00 2 180 000,00 0,00 747 527,00 747 527,000,00

2027 x x x x 0,00 1 742 000,00 0,00 721 319,00 721 319,000,00

2028 x x x x 0,00 1 339 000,00 0,00 648 143,00 648 143,000,00

2029 x x x x 0,00 924 000,00 0,00 732 806,00 732 806,000,00

2030 x x x x 0,00 509 000,00 0,00 755 934,00 755 934,000,00

2031 x x x x 0,00 94 000,00 0,00 784 763,00 784 763,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 823 826,00 823 826,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,16% 3,04% 17,69% 18,36% TAK TAKx

2026 3,22% 4,55% 14,52% 15,19% TAK TAKx

2027 2,70% 4,10% 12,94% 13,61% TAK TAKx

2028 2,31% 3,49% 10,17% 10,84% TAK TAKx

2029 2,18% 3,67% 7,40% 8,06% TAK TAKx

2030 2,03% 3,59% 4,25% 4,92% TAK TAKx

2031 1,90% 3,56% 2,88% 3,55% TAK TAKx

2032 0,42% 3,60% 3,71% 3,71% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 4 996 820,34 1 264 016,40 3 732 803,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 99 941,80 89 869,80 10 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 236 304,00 0,00 236 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 241 467,00 0,00 241 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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